（法人用）

様式第３号（第８条関係）

年度東吾妻町農業機械導入事業補助金実績報告書

年   月    日

 東吾妻町長       宛

（申請者）所在地

法人名

代表者

連絡先 （           ）

年  月   日付け東吾役農指令第   号により交付決定のありました

標記事業について下記とおり実施したので、東吾妻町農業機械導入事業補助金交付

要綱第８条の規定により実績を報告します。

記

 １．事業の目的

 ２．事業の内容

 ３．事業実績

単位：円

導入内容  総事業費
経費の内訳

備 考
町補助金  自己資金

 ４．事業完了年月日          年    月    日

 ５．添付資料  納品書、請求書、領収書の写し及び導入機具等の写真